ao certame: 

INSCRIÇÕES 
FINALIZADAS

INSCRIÇÕES NÃO 
FINALIZADAS

INSCRIÇÕES 
DUPLICADAS/TESTE

TOTAL DE INSCRIÇÕES 
APTAS A CONCORRER 

AO CERTAME

TOTAL GERAL DE 
INSCRIÇÕES

385 176 11 374 561

Desta  forma,  apresentamos abaixo  o  quadro  com os  374 (trezentos  e  setenta  e  quatro) 
inscritos que estão aptos para a fase de habilitação:

N°
NÚMERO DA 
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO 
DO CANDIDATO

PARTICIPAÇÃO
ÁREA DE ATUAÇÃO 

PRIMÁRIA
ÁREA DE ATUAÇÃO 

SECUNDÁRIA

1 on-1258225951
KATIUSCA LAMARA 
DOS SANTOS 
BARBOSA

PESSOA FÍSICA MUSICA